
 

 

Република Србија 
Аутпнпмна Ппкрајина Впјвпдина 

Скупштина АП Војводине 
КПМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Владике Платпна бб, 21000 Нпви Сад 
Т:  +381 21 487  4134   F:  +381  21  456 241 
jnabavke@skupstinavojvodine.gov.rs 

 

  02 Брпј:  40-25/2014-1.2.1.   Датум:  13.03.2014. гпдине 
 

 

На пснпву члана 116. Закпна п јавним набавкама ("Службени гласник РС", брпј 124/2012) 
Скупштина АП Впјвпдине пбјављује  

 
 

ПБАВЕШТЕОЕ П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 
 
 

Назив наручиоца Скупштина АП Војводине 

Aдреса наручиоца Владике Платона бб, 21000 Нови Сад 

Интернет страница наручиоца http://www.skupstinavojvodine.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета набавке Услуге 

Опис предмета набавке 

Праћеое медијских пбјава у штампаним, електрпнским 
медијима и интернет ппрталима (дпмаћим медијима и 
медијима из регипна) за перипд пд 12 месеци. 

Назив и ознака из  
општег речника набавке 

79342300 – Кприсничке услуге 

Критеријум за доделу уговора економски најповољнија понуда 

Уговорена вредност (без пдв) 63.000,00 динара - месечно 

Број примљених понуда 1 

Највиша понуђена цена (без пдв) 63.000,00 динара - месечно 

Најнижа понуђена цена (без пдв) 63.000,00 динара - месечно 

Највиша понуђена цена (без пдв) 
код прихватљивих понуда 

63.000,00 динара - месечно 

Најнижа понуђена цена (без пдв) 
код прихватљивих понуда 

63.000,00 динара - месечно 

Датум доношења  
Одлуке о додели уговора  

12.03.2014. године 

Датум закључења уговора 13.03.2014. године 

Основни подаци о понуђачу коме 
је додељен уговор 

Назив: НИНАМЕДИА КЛИПИНГ DOO 
Место, улица и број: Нови Сад, Војводе Мишића 9/1 
 
 

Период важења уговора до 13.03.2015. године 

 

    
 


